
 

____________________________________________________________ 
notificacionesjudiciales@rearabogados.co 

representacionesexternas@rearabogados.co 
Av. Calle 100 N° 14 - 63 Oficina 501 Ed. ABG 

PBX 6 250307 
Cel. 310 – 2171738  

 
 

REPRESENTACIONES EXTERNAS ALVARADO 
ROJAS LTDA 

NIT. 830.073.828-5 Señor 
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA CUNDINAMARCA 
E.              S.           D.   
  
REFERENCIA: EJECUTIVO CON GARANTIA REAL  No. 2018 – 0954 
DEMANDANTE:  BANCO CAJA SOCIAL   
DEMANDADOS: CLELIA GUALTEROS CAÑON 
ACTUACION PROCESAL: LIQUIDACION DE  CREDITOS 
 
WILLIAM ROJAS VELASQUEZ, , mayor de edad identificado como aparece al pie de mi firma 
y con domicilio en la ciudad de Bogotá, actuando en mi calidad de apoderado del actor dentro 
del proceso de la referencia, por medio del presente escrito y de conformidad con lo establecido 
en el Artículo 446 del Código General del Proceso me permito allegar la Liquidación 
correspondiente a los Créditos incorporados en los documentos base de la acción, los cuales 
discrimino a continuación, las cuales ascienden a la suma de $68.992.470.64: 

  

No. De obligación Valor de la liquidación 

132207604600              $48.559.972.76 

300175594821              $16.393.056.83  

4570214923642473              $4.039.441.05 

Total liquidación créditos             $68.992.470.64 

 
De otra parte, manifiesto que la presente liquidación fue enviada simultáneamente al demandado 
al correo que la demandada registró después de la presentación de la demanda:  
cleriagualteros@gmail.com 
 
Me permito informar que mi dirección de notificaciones es Av. Calle 100 N° 14 - 63 Oficina 501 
Ed. ABG y dirección electrónica: notificacionesjudiciales@rearabogados.co       
 
Del señor Juez, atentamente, 

 
 
 
 
 
 
 
  

WILLIAM ROJAS VELASQUEZ 
C.C.17.334.195 de Villavicencio 
T.P.53.893 del  C.S.J.  
08/06/22 
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No. Crédito

Datos de Liquidación 

7-jun-22
UVR 306.9524
Fecha de Demanda 19-oct-18
Tasa Corriente hoy 10.00%
Tasa de Mora 15.00%

1. Liquidación interés mora

Número 
Días

Tasa 
Interés 

EA

Tasa 
Mensual

Tasa 
Diaria

Valor Interés 
Mora

Cuota Mora 
Vencido 

Capital 
Insoluto

Saldo Capital 
Total 

 Valor 
Pago UVR

Abono a 
Capital 

UVR

Abono a 
interés 

UVR

Cuota Mora 
Vencido 

Capital 
Insoluto

Saldo Capital 
Total 

4-ene-18 -                  202,752.9300   1,072.1060   1,072.1060     -           -            -           270,637.40  -                   270,637.40         252.4353    
4-feb-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 12.7285          200,992.9400   1,077.1453   2,149.2513     -           -            -           272,749.78  -                   544,223.53         253.2154    
4-mar-18 28 15.00% 1.1715% 0.0383% 23.0475          199,867.4500   1,082.2083   3,231.4596     -           -            -           275,449.18  -                   822,487.58         254.5251    
4-abr-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 38.3654          199,412.6600   1,087.2952   4,318.7548     -           -            -           278,696.70  -                   1,106,987.98      256.3211    
4-may-18 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 49.6203          198,376.3700   1,092.4059   5,411.1607     -           -            -           281,136.99  -                   1,392,593.59      257.3558    
4-jun-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 64.2438          196,838.6200   1,097.5407   -                   6,508.7014     -           -            -           283,545.14  -                   1,681,496.32      258.3459    
4-jul-18 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 74.7816          195,039.1000   1,102.6995   -                   7,611.4009     -           -            -           285,793.80  -                   1,972,696.25      259.1765    

4-ago-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 90.3661          193,017.0500   1,107.8827   -                   8,719.2836     -           -            -           287,678.25  -                   2,264,091.90      259.6649    
4-sep-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 103.5194        190,810.4300   1,113.0901   -                   9,832.3737     -           -            -           288,941.60  -                   2,552,337.71      259.5851    
4-oct-18 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 112.9689        188,448.8500   1,118.3220   -                   10,950.6957    -           -            -           290,386.29  -                   2,843,485.02      259.6625    
19-oct-18 15 15.00% 1.1715% 0.0383% 62.9089          -                   89,777.1944     100,727.8901  -           -            -           -              23,326,835.35 26,172,157.90    259.8303    
19-nov-18 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 77.2743          -                   100,727.8901  -            -           -              -                   26,212,811.68    260.2339    
19-dic-18 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,244,127.98    260.5448    
19-ene-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,281,709.56    260.9179    
19-feb-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,372,908.59    261.8233    
19-mar-19 28 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,080.1572     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,527,928.81    263.3623    
19-abr-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,674,840.44    264.8208    
19-may-19 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,791,453.12    265.9785    
19-jun-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   26,919,196.23    267.2467    
19-jul-19 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,000,886.55    268.0577    

19-ago-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,072,050.80    268.7642    
19-sep-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,127,169.10    269.3114    
19-oct-19 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,156,380.19    269.6014    
19-nov-19 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,216,575.18    270.1990    
19-dic-19 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,257,823.25    270.6085    
19-ene-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,290,710.90    270.9350    
19-feb-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,368,311.67    271.7054    
19-mar-20 29 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,118.7343     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,491,058.68    272.9240    
19-abr-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,672,368.88    274.7240    
19-may-20 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,814,757.83    276.1376    
19-jun-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,841,611.88    276.4042    

GERENCIA DE COBRO JURÍDICO
LIQUIDACIÓN CRÉDITO

132207604600
CLELIA GUALTEROS CAÑON

Fecha Liquidación

CAPITAL PESOS

  Valor UVR 

Fecha 
Vencimien
to  Cuotas 
y/o Pagos

Liquidación Interés de Mora en UVR
Interés Plazo 

UVR

Capital en UVR PAGOS UVR



Número 
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Interés 

EA

Tasa 
Mensual

Tasa 
Diaria

Valor Interés 
Mora

Cuota Mora 
Vencido 

Capital 
Insoluto

Saldo Capital 
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Pago UVR

Abono a 
Capital 

UVR

Abono a 
interés 

UVR

Cuota Mora 
Vencido 

Capital 
Insoluto

Saldo Capital 
Total 

CAPITAL PESOS

  Valor UVR 

Fecha 
Vencimien
to  Cuotas 
y/o Pagos

Liquidación Interés de Mora en UVR
Interés Plazo 

UVR

Capital en UVR PAGOS UVR

19-jul-20 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,750,735.18    275.5020    
19-ago-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,658,871.34    274.5900    
19-sep-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,658,407.99    274.5854    
19-oct-20 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,667,503.72    274.6757    
19-nov-20 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,742,384.84    275.4191    
19-dic-20 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,722,581.73    275.2225    
19-ene-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,699,907.88    274.9974    
19-feb-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,807,817.67    276.0687    
19-mar-21 28 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,080.1572     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   27,928,489.69    277.2667    
19-abr-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,103,161.92    279.0008    
19-may-21 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,248,764.09    280.4463    
19-jun-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,431,565.06    282.2611    
19-jul-21 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,675,961.14    284.6874    

19-ago-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,675,286.26    284.6807    
19-sep-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,772,418.17    285.6450    
19-oct-21 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,898,730.94    286.8990    
19-nov-21 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   28,994,734.69    287.8521    
19-dic-21 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   29,011,254.07    288.0161    
19-ene-22 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   29,169,608.38    289.5882    
19-feb-22 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   29,424,510.38    292.1188    
19-mar-22 28 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,080.1572     -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   29,907,540.91    296.9142    
19-abr-22 31 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,195.8884     -                   -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   30,371,956.92    301.5248    
19-may-22 30 15.00% 1.1715% 0.0383% 1,157.3113     -                   -               100,727.8901  -           -            -           -              -                   30,684,152.94    304.6242    
7-jun-22 19 15.00% 1.1715% 0.0383% 732.9638        -                   -               -                   100,727.8901  -           -            -           -              -                   30,918,667.61    306.9524    

-           -           50,705.6743 0.0000 10,950.6957 0.0000 100,727.8901 0.0000 0.0000 0.0000 -              -                   30,918,667.61    

2. Resumen de liquidación

Cotización UVR a la fecha liquidación306.9524 UVR PESOS
Capital total 100,727.8901 30,918,667.61  
Interés plazo -                  2,077,076.73    
Interés mora 50,705.6743 15,564,228.42  
(-) Intereses pagados -                  -                   
Total Liquidación -                  48,559,972.76  

Totales



No. Crédito
Cliente

Fecha Elaboración 7-jun-22
Fecha de Mora 8-oct-18

1. Liquidación interés mora 

Número 
Días

Efectiva 
Anual

Mensual Diaria Valor Int. Mora
Cuota Mora 

Vencido 
Capital 

Insoluto
Saldo Capital 

Total 
 Valor Imputado Abono a Capital Abono a interes

8-oct-18 -                    301,471.87      26,992,219.14 26,726,831.01   301,471.87       580,231.00 265,388.13 314,842.87      
7-nov-18 29 29.24% 2.1605% 0.0703% 544,871.63       -                   26,458,527.88   534,415.63       580,231.00 268,303.13 311,927.87      
7-dic-18 30 29.10% 2.1513% 0.0700% 555,643.22       -                   26,187,257.29   781,098.44       580,231.00 271,270.59 308,960.41      
7-ene-19 30 28.74% 2.1275% 0.0692% 543,931.84       -                   25,912,986.41   1,019,070.16    580,231.00 274,270.88 305,960.12      
7-feb-19 30 29.55% 2.1809% 0.0710% 551,602.77       -                   25,635,682.07   1,267,746.27    580,231.00 277,304.34 302,926.66      
7-mar-19 30 29.06% 2.1487% 0.0699% 537,709.62       -                   25,355,310.71   1,505,596.25    580,231.00 280,371.36 299,859.64      
7-abr-19 30 28.98% 2.1434% 0.0697% 530,535.71       -                   25,071,838.41   1,739,373.27    580,231.00 283,472.30 296,758.70      
7-may-19 30 29.01% 2.1454% 0.0698% 525,083.91       -                   -                   24,785,230.88   1,970,833.71    580,231.00 286,607.53 293,623.47      
7-jun-19 30 28.95% 2.1414% 0.0697% 518,133.12       -                   24,495,453.14   2,198,513.57    580,231.00 289,777.74 290,453.26      
7-jul-19 30 28.92% 2.1394% 0.0696% 511,606.57       -                   24,202,470.73   2,422,871.55    580,231.00 292,982.41 287,248.59      

7-ago-19 30 28.98% 2.1434% 0.0697% 506,413.64       -                   23,906,247.90   2,645,277.02    580,231.00 296,222.83 284,008.17      
7-sep-19 30 28.98% 2.1434% 0.0697% 500,215.46       -                   23,606,748.82   2,864,760.55    580,231.00 299,499.08 280,731.92      
7-oct-19 30 28.65% 2.1216% 0.0690% 488,974.63       23,303,937.24   3,076,315.77    580,231.00 302,811.58 277,419.42      
7-nov-19 30 28.55% 2.1150% 0.0688% 481,211.95       -                   22,997,776.54   3,283,457.42    580,231.00 306,160.70 274,070.30      
7-dic-19 30 28.37% 2.1030% 0.0684% 472,239.49       -                   22,688,229.66   3,485,012.78    580,231.00 309,546.88 270,684.12      
7-ene-20 30 28.16% 2.0891% 0.0680% 462,828.03       -                   22,375,259.16   3,680,580.31    580,231.00 312,970.50 267,260.50      
7-feb-20 30 28.59% 2.1176% 0.0689% 462,607.87       -                   22,058,827.18   3,879,389.16    580,231.00 316,431.98 263,799.02      
7-mar-20 30 28.43% 2.1070% 0.0686% 453,806.77       -                   21,738,895.42   4,072,896.70    580,231.00 319,931.76 260,299.24      
7-abr-20 30 28.01% 2.0791% 0.0677% 447,863.84       -                   21,415,425.18   4,263,999.78    580,231.00 323,470.24 256,760.76      
7-may-20 30 27.29% 2.0312% 0.0661% 424,865.97       -                   21,088,377.33   4,435,682.60    580,231.00 327,047.85 253,183.15      
7-jun-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 416,878.09       -                   -                   -                   20,757,712.29   4,602,994.73    580,231.00 330,665.04 249,565.96      
7-jul-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% 410,341.46       -                   -                   -                   20,423,390.06   4,767,427.42    580,231.00 334,322.23 245,908.77      

7-ago-20 30 27.44% 2.0412% 0.0665% 407,163.01       -                   20,085,370.19   4,932,379.30    580,231.00 338,019.87 242,211.13      
7-sep-20 30 27.53% 2.0472% 0.0666% 401,590.42       -                   19,743,611.79   5,095,497.12    580,231.00 341,758.40 238,472.60      
7-oct-20 30 27.14% 2.0211% 0.0658% 389,783.77       19,398,073.50   5,250,588.19    580,231.00 345,538.29 234,692.71      
7-nov-20 30 26.76% 1.9957% 0.0650% 378,186.53       -                   19,048,713.52   5,397,903.69    580,231.00 349,359.98 230,871.02      
7-dic-20 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 364,314.73       -                   18,695,489.58   5,535,211.36    580,231.00 353,223.94 227,007.06      
7-ene-21 30 25.98% 1.9432% 0.0633% 354,998.25       -                   18,338,358.94   5,667,109.25    580,231.00 357,130.64 223,100.36      
7-feb-21 30 26.31% 1.9655% 0.0640% 352,162.46       -                   17,977,278.40   5,800,121.24    580,231.00 361,080.54 219,150.46      
7-mar-21 30 26.12% 1.9527% 0.0636% 343,002.68       -                   17,612,204.27   5,927,967.06    580,231.00 365,074.13 215,156.87      
7-abr-21 30 25.97% 1.9426% 0.0633% 341,243.17       -                   17,243,092.38   6,058,091.11    580,231.00 369,111.89 211,119.11      
7-may-21 30 25.83% 1.9331% 0.0630% 325,729.95       -                   16,869,898.07   6,176,784.38    580,231.00 373,194.31 207,036.69      
7-jun-21 30 25.82% 1.9325% 0.0629% 318,569.87       -                   -                   -                   16,492,576.20   6,292,445.12    580,231.00 377,321.87 202,909.13      
7-jul-21 30 25.77% 1.9291% 0.0628% 310,905.42       -                   -                   -                   16,111,081.10   6,404,614.64    580,231.00 381,495.10 198,735.90      

7-ago-21 30 25.86% 1.9352% 0.0630% 304,661.61       -                   15,725,366.63   6,514,759.72    580,231.00 385,714.47 194,516.53      
7-sep-21 30 25.79% 1.9304% 0.0629% 296,648.22       -                   15,335,386.11   6,621,157.47    580,231.00 389,980.52 190,250.48      
7-oct-21 30 25.62% 1.9189% 0.0625% 287,585.85       14,941,092.37   6,722,806.05    580,231.00 394,293.74 185,937.26      
7-nov-21 30 26.91% 2.0058% 0.0653% 292,746.10       -                   14,542,437.70   6,833,975.83    580,231.00 398,654.67 181,576.33      
7-dic-21 30 26.19% 1.9574% 0.0638% 278,130.29       -                   14,139,373.86   6,934,938.96    580,231.00 403,063.84 177,167.16      
7-ene-22 30 26.49% 1.9776% 0.0644% 273,182.85       -                   13,731,852.09   7,035,412.58    580,231.00 407,521.77 172,709.23      
7-feb-22 30 26.49% 1.9776% 0.0644% 265,309.24       -                   13,319,823.09   7,132,519.81    580,231.00 412,029.00 168,202.00      
7-mar-22 30 27.71% 2.0592% 0.0670% 267,864.04       -                   12,903,237.00   7,236,738.94    580,231.00 416,586.09 163,644.91      
7-abr-22 30 28.28% 2.0971% 0.0683% 272,742.72       -                   12,482,043.42   7,350,444.24    580,231.00 421,193.58 159,037.42      
7-may-22 30 29.57% 2.1822% 0.0710% 265,860.38       -                   12,056,191.40   7,461,925.65    580,231.00 425,852.02 154,378.98      
7-jun-22 30 30.60% 2.2497% 0.0732% 264,641.68       -                   -                   -                   11,625,629.41   7,576,898.32    580,231.00 430,561.99 149,669.01      

Interéses no 
Cubiertos         

(Mora + Plazo)

Fecha 
Vencimient

o

Tasa Interés de Mora Capital
Interés Plazo

GERENCIA DE COBRO JURÍDICO
LIQUIDACIÓN CRÉDITO

30017594821
CLELIA GUALTEROS CAÓN

Pagos 



Número 
Días

Efectiva 
Anual

Mensual Diaria Valor Int. Mora
Cuota Mora 

Vencido 
Capital 

Insoluto
Saldo Capital 

Total 
 Valor Imputado Abono a Capital Abono a interes

Interéses no 
Cubiertos         

(Mora + Plazo)
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Vencimient

o

Tasa Interés de Mora Capital
Interés Plazo

Pagos 

-        -           10,347,365.60  301,471.87      -                   26,992,219.14 11,625,629.41 4,767,427.42    26,110,395.00 15,366,589.73 10,743,805.27 

2. Resumen de liquidación
Valores

Capital 11,625,629.41
Interés corriente -                    
Interés mora 4,767,427.42
Total Liquidación 16,393,056.83

Totales



No. Crédito
Cliente

Fecha Elaboración 7-jun-22
Fecha de Mora 8-oct-18

2. Liquidación Interés Mora Capital Adeudado

Número 
Días

Efectiva 
Anual

Mensual Diaria Valor 

8-oct-18 $ 2,132,441.00
31-oct-18 23 29.45% 2.1743% 0.0707% $ 34,697.23 $ 2,132,441.00
30-nov-18 30 29.24% 2.1605% 0.0703% $ 44,972.50 $ 2,132,441.00
31-dic-18 31 29.10% 2.1513% 0.0700% $ 46,275.15 $ 2,132,441.00
31-ene-19 31 28.74% 2.1275% 0.0692% $ 45,769.05 $ 2,132,441.00
28-feb-19 28 29.55% 2.1809% 0.0710% $ 42,366.52 $ 2,132,441.00
31-mar-19 31 29.06% 2.1487% 0.0699% $ 46,218.98 $ 2,132,441.00
30-abr-19 30 28.98% 2.1434% 0.0697% $ 44,619.30 $ 2,132,441.00
31-may-19 31 29.01% 2.1454% 0.0698% $ 46,148.76 $ 2,132,441.00
30-jun-19 30 28.95% 2.1414% 0.0697% $ 44,578.50 $ 2,132,441.00
31-jul-19 31 28.92% 2.1394% 0.0696% $ 46,022.28 $ 2,132,441.00

31-ago-19 31 28.98% 2.1434% 0.0697% $ 46,106.61 $ 2,132,441.00
30-sep-19 30 28.98% 2.1434% 0.0697% $ 44,619.30 $ 2,132,441.00
31-oct-19 31 28.65% 2.1216% 0.0690% $ 45,642.31 $ 2,132,441.00
30-nov-19 30 28.55% 2.1150% 0.0688% $ 44,033.59 $ 2,132,441.00
31-dic-19 31 28.37% 2.1030% 0.0684% $ 45,247.43 $ 2,132,441.00
31-ene-20 31 28.16% 2.0891% 0.0680% $ 44,950.70 $ 2,132,441.00
28-feb-20 28 28.59% 2.1176% 0.0689% $ 41,148.95 $ 2,132,441.00
30-mar-20 31 28.43% 2.1070% 0.0686% $ 45,332.12 $ 2,132,441.00
30-abr-20 31 28.01% 2.0791% 0.0677% $ 44,738.46 $ 2,132,441.00
31-may-20 31 27.29% 2.0312% 0.0661% $ 43,716.23 $ 2,132,441.00
30-jun-20 30 27.18% 2.0238% 0.0659% $ 42,154.40 $ 2,132,441.00
31-jul-20 31 27.18% 2.0238% 0.0659% $ 43,559.55 $ 2,132,441.00

31-ago-20 31 27.44% 2.0412% 0.0665% $ 43,929.67 $ 2,132,441.00
30-sep-20 30 27.53% 2.0472% 0.0666% $ 42,636.40 $ 2,132,441.00
31-oct-20 31 27.14% 2.0211% 0.0658% $ 43,502.54 $ 2,132,441.00
30-nov-20 30 26.76% 1.9957% 0.0650% $ 41,574.26 $ 2,132,441.00
31-dic-20 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 42,143.30 $ 2,132,441.00
13-ene-21 13 25.98% 1.9432% 0.0633% $ 17,546.42 $ 2,132,441.00
28-feb-21 46 26.31% 1.9655% 0.0640% $ 62,790.82 $ 2,132,441.00
31-mar-21 31 26.12% 1.9527% 0.0636% $ 42,042.74 $ 2,132,441.00
30-abr-21 30 25.97% 1.9426% 0.0633% $ 40,477.81 $ 2,132,441.00
31-may-21 31 25.83% 1.9331% 0.0630% $ 41,625.55 $ 2,132,441.00
30-jun-21 30 25.82% 1.9325% 0.0629% $ 40,268.85 $ 2,132,441.00
31-jul-21 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $ 41,539.12 $ 2,132,441.00

31-ago-21 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $ 41,668.75 $ 2,132,441.00
30-sep-21 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $ 40,227.03 $ 2,132,441.00

GERENCIA DE COBRO JURIDICO

4570214923642473
CLELIA GUALTEROS CAÑON

Fecha 
Vencimiento

Tasa Interés de Mora
Capital



31-oct-21 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $ 41,322.85 $ 2,132,441.00
30-nov-21 30 26.91% 2.0058% 0.0653% $ 41,781.67 $ 2,132,441.00
31-dic-21 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $ 42,143.30 $ 2,132,441.00
31-ene-22 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 42,573.63 $ 2,132,441.00
28-feb-22 28 26.49% 1.9776% 0.0644% $ 38,453.60 $ 2,132,441.00
31-mar-22 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $ 44,313.23 $ 2,132,441.00
30-abr-22 30 28.28% 2.0971% 0.0683% $ 43,664.83 $ 2,132,441.00
31-may-22 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $ 46,933.77 $ 2,132,441.00
7-jun-22 7 30.60% 2.2497% 0.0732% $ 10,921.99 $ 2,132,441.00

-               -               $ 1,907,000.05 $ 2,132,441.00

$ 4,039,441.05

Totales

Total Liquidación



0 0



8/6/22, 16:19 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza - Outlook

https://outlook.office.com/mail/category/af7c9ab2-94eb-40bc-953d-e9957c6c33c6 1/1

PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL No.2018 - 0954

NOTIFICACIONES JUDICIALES REAR <notificacionesjudiciales@rearabogados.co>
Mié 08/06/2022 13:54

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza
<j01cmpalfunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;cleriagualteros@gmail.com <cleriagualteros@gmail.com>

Buena tarde 

Respetuosamente me dirijo al despacho con el fin allegar memorial con  
liquidaciones de los creditos para que se tramite dentro dek proceso de: 

REFERENCIA: EJECUTIVO CON GARANTIA REAL  No. 2018 – 0954 
DEMANDANTE:  BANCO CAJA SOCIAL 
DEMANDADOS: CLELIA GUALTEROS CAÑON 
ACTUACION PROCESAL: LIQUIDACION DE  CREDITOS 

--  
Cordialmente, 

WILLIAM ROJAS VELASQUEZ 
C.C. 17.334.195 
Tel: +57 (1) 368 59 16 - (+57) 302 356 77 42 - (+57) 310 248 55 95 
Av Calle 100 No. 14 - 63 Oficina 501 --- EDIFICIO ABG 
Bogota - Colombia
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